



****+ ****+*

Ogłoszenia Duszpasterskie...



18.08.2024 (XX Niedziela zwykła)

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Agnieszki i Janusza Niholz, Kazimierzy i Kazimierza Łakomczak, Joanny i Witolda Łakomczak.
2. Msze św. w tygodniu będą: wtorek, czwartek i sobota – rano o godz. 7⁰⁰, w pozostałe dni o godz. 18⁰⁰. W środę o godz. 17³⁰ Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
3. Zapraszam na dzisiejszą Parafiadę. Od godz. 15⁰⁰ do 21⁰⁰ trwać będzie nasze świętowanie – na Stadionie Sportowym w Nizinach (przy remizie OSP).

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU

Dzień tyg.	19.VIII – 25.VIII A.D. 2024
poniedziałek	†Paweł Sitko, od Ireny i Jana Pankiewicz z Radymna
wtorek	†Paweł Sitko, od Eweliny i Piotra Pankiewicz z rodziną
środa	†Paweł Sitko, od Krystyny i Jana Kuźniar
czwartek	†Paweł Sitko, od kolegi Janka z rodzicami
piątek	†Paweł Sitko, od rodziny Kociumbas
sobota	†Zbigniew Kożuszek, od syna z małżonką
niedziela	†Edward Muratów, od pracowników rehabilitacji kardiologicznej

Ave Maria... Słowa nieustające...

„Jezus nie jest ideą, uczuciem, wspomnieniem! Jezus jest ‘osobą’ zawsze żywą i obecną z nami! Kochajcie Jezusa obecnego w Eucharystii. Jest obecny w sposób ofiarny we Mszy świętej, która odnawia ofiarę krzyża. Pójście na Mszę oznacza udanie się na Kalwarię, aby spotkać się z Nim, naszym Odkupicielem. Przychodzi do nas w Komunii świętej i pozostaje obecny w tabernakulach naszych kościołów, bo jest naszym przyjacielem”.

„Kościół otrzymał Eucharystię od Chrystusa, swojego Pana, nie jako jeden z wielu cennych darów, ale jako dar największy, ponieważ jest to dar z samego siebie, z własnej osoby w jej świętym człowieczeństwie, jak też dar Jego dzieła zbawienia”.



Przemówienie do młodzieży włoskiej, 8 listopada 1978 r.



Ecclesia de Eucharistia, 17 kwietnia 2003 r.

MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNY DAR CHLEBA EUCHARYSTYCZNEGO NA DRODZE DO ZBAWIENIA WIECZNEGO
Niziny, 18.08.2024 r. ks. proboszcz Kazimierz Kopeć